ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN MỘ ĐỨC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /UBND-NC    Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện

  Quyết định số 69/QĐ-BNV

ngày 01/02/2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ

                Kính gửi:

  - Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc huyện;

  - Ban Quản lý dự án ĐTXD, Trung tâm PTQĐ huyện;

  - Hiệu trưởng các trường: MN, TH, TH&THCS,

                                           THCS thuộc huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh tại Công văn số 373/SNV-CCVC ngày

13/3/2024 về việc triển khai thực hiện Quyết định số 69/QĐ-BNV ngày

01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các cơ quan Hành chính - Sự nghiệp huyện, các cơ quan, đơn vị

có liên quan và UBND các xã, thị trấn triển khai Quyết định số 69/QĐ-BNV

ngày 01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành Kế hoạch tổ chức

kiểm định chất lượng đầu vào công chức năm 2024 đến công chức, viên chức,

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý và đăng tải trên cổng thông tin điện

tử/trang thông tin điện tử thành phần, các phương tiện thông tin đại chúng của

địa phương để biết và thực hiện.

(Có Quyết định số 69/QĐ-BNV ngày 01/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

kèm theo)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- VP: C-PVP, CVCNTT (đăng tải

  trên Cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Lâm

		2024-03-21T16:36:19+0700

		2024-03-22T08:31:36+0700

		2024-03-22T08:31:36+0700

		2024-03-22T08:31:36+0700

		2024-03-22T08:31:36+0700